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NGÀY DIỄN GIẢI
HÌNH THỨC CM

THU CHI TỒNKTX TX

TỒN ĐẦU KỲ 132,156,143 
2.10 DT Ha đóng T10 X  200,000 132,356,143 
3.10 Nguyen Thi Dieu Huyen đóng T10 3M X  700,000 133,056,143 
8.10 Nguyen Thi  Lan Phuong u/h X  500,000 133,556,143 

13.10 Nguyen Thi Hong Xoan U/H X  500,000 134,056,143 
21.10 TT tiền gạo 60kg 930,000 133,126,143 

TT tiền 5b rau củ 900,000 132,226,143 
TT tiền gia vị 375,000 131,851,143 
1 Phật tử u/h X  500,000 132,351,143 

Chị  Hoa Bạn Chichchoe u/h X  500,000 132,851,143 
22.10 Em Liên u/h X  200,000 133,051,143 

Câu Lạc bộ Triton u/h X  3,000,000 136,051,143 
Gia Đinh Tuân -Thanh u/h X  200,000 136,251,143 

TT dầu ăn 212,000 136,039,143 
TT tiền 2 bình gas 5.10 760,000 135,279,143 

25.10 Lãi NH KKH X  15,655 135,294,798 
27.10 Do Thi Hong u/h X  100,000 135,394,798 
28.10 TT 1 thùng gia vị 210,000 135,184,798 

TT 1 b rau củ 160,000 135,024,798 
3.11 Nguyen Thi Dieu Huyen đóng T11 3M X  700,000 135,724,798 

18.11 Bac Ho Thu Hien  u/h X  500,000 136,224,798 
Bác Trịnh  Đức Hiếu u/h X  300,000 136,524,798 
Bác Cao Dũng(10-03) u/h X  200,000 136,724,798 

Cô Tuyết đóng T10 X  500,000 137,224,798 
TT tiền 2 bình gas .10 750,000 136,474,798 

Chị Đỗ thị Hải Yến u/h X  1,000,000 137,474,798 
Cô Tuyết đóng T11  X  500,000 137,974,798 

Chị Đào Thị Kim Hương u/h X  500,000 138,474,798 
TT 2 b Gas 690,000 137,784,798 

25.11 Lãi NH KKH X  17,978 137,802,776 
27.11 TT tiền thịt T11 (10b*7kg*80k) 5,600,000 131,874,798 
28.11 Đoàn TN VP ĐTHVN u/h X  3,650,000 135,524,798 

T 10.11 Gia Đinh chị Lan Chùa Bộc u/h 7b rau củ X X
20.27/10 Bạn Thái & Hoa u/h 30kg gạo X X
T10.11 Chị Huyền u/h 2b rau củ X X

T10 1 Phật tử u/h 40kg gạo X X

Tồn  14,283,633 10,587,000 135,852,776 
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